MARKERMATE�
Hledaèka markerù
EML100
M
ě
ří
c
í

Hmotnost (včetně baterií):
Napájení:
Objednací kód:
Výdrž baterie:
Výška:
Provozní prostředí:
Rozsah provozních teplot:
Rozsah skladovacích teplot:
Délka:
Šířka:
2 kg
12 AA tužkových baterií
687 607 984
78 cm
venkovní
−20 – 50 °C
−40 – 70 °C
20 cm
typicky 20 hodin
33 cm
Pracovní frekcence EML100
telekomunikace